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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare samt
håndvaskeforhold.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af salgsområde
med udstyr og inventar. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af de
skriftlige egenkontrolprocedurer samt risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens egenkontrolprocedurer
samt skriftlig risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises
på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne på
kontrolbesøget ikke fremvise deres skriftlige
egenkontrolprocedurer samt risikoanalyse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er der nogle
andre der har ansvaret for, så jeg ved ikke hvor det er.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Det var ikke den sidste kontrolrapport
der var ophængt i virksomheden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolrapporten.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret et bredt
udvalg af fødevarer til salg i butik for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: dokumentation af økologiske
uemballeret fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden sælger uemballeret fødevarer og kan ikke dokumenteret at de er
undtaget for en økologirapport.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for økologirapport ved salg af uemballeret økologiske fødevarer.


